
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Livo 30-11-2025 17:14 - pagina 6

Dolfijn Deel 1
Lichtenvoorde, 30-11-2025

Programmanr. 1 25m rugslag 5 - 8 jaar
30-11-2025 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mees Mud De Berkelduikers 37.39 2017 31.20
2. Isa Zwaferink De Berkelduikers 37.17 2018 31.80
3. Mels Sprenkelder ZPC Livo 38.79 2018 32.90
4. Kato Klein Gebbink ZPC Livo 40.62 2019 33.29
5. Lise Spekschoor ZPC Livo 38.09 2017 33.30
6. Milan te Lindert ZPC Livo NT 2018 33.85
7. Boaz Klein Gunnewiek ZPC Livo 35.05 2017 34.61
8. Julian Holkenborg ZPC Livo NT 2017 35.06
9. Jurre Hondshorst De Berkelduikers NT 2018 36.28

10. Lyde Duenk Montferland NT 37.40
11. Finn de Jong De Berkelduikers 44.55 2017 38.42
12. Mylou Klein Veldink ZPC Livo NT 2017 38.46
13. Fenna Wiegers Groenlose Zwemvereniging NT 38.54
14. Mohammed Alsamier Montferland NT 41.01
15. Chiem Hulshof ZPC Livo NT 2018 42.22
16. Dieke Boland Dos 38.38 2018 43.03
17. Eline Bijsterveld De Berkelduikers 41.22 2017 43.44
18. Merel Ravenswaaij De Berkelduikers 41.37 2018 44.92
19. Dani Spanjaard ZPC Livo 49.91 2019 46.44
20. Wout Slagman De Berkelduikers 1:00.06 2019 46.49 FJ 1
21. Nikita Aksonov De Berkelduikers 55.61 2018 46.49 FJ 2
22. Lynn Oolthuis ZPC Livo NT 2017 46.53
23. Rosalie Post ZPC Livo NT 2017 47.44
24. Quinn Sijm Groenlose Zwemvereniging NT 50.53
25. Nova Willemsen Groenlose Zwemvereniging NT 51.76
26. Jozua Kuiperij ZPC Livo NT 2017 52.30
27. Lieke de Jong De Berkelduikers 54.74 2019 53.34
28. Anna Firing Groenlose Zwemvereniging NT 54.47

AFGEM Brend Bokkers ZPC Livo 35.04 2017
AFGEM Filou Evers ZPC Livo NT 2018
AFGEM Linde Heusinkveld ZPC Livo NT 2018
AFGEM Isabelle van Hilten ZPC Livo 53.65 2018
AFGEM Fien Wijdemans ZPC Livo NT 2017
AFGEM Vik Oldenboom Dos 38.22 2019
AFGEM Berat Guler De Berkelduikers 45.37 2017
AFGEM Sanne Hogeslag De Berkelduikers 44.53 2018

Programmanr. 2 25m rugslag 9 - 10 jaar
30-11-2025 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yaro Grave ZPC Livo NT 2016 29.30
2. Roosje Bodde Montferland NT 29.38
3. Indi Sturkenboom Groenlose Zwemvereniging NT 36.10
4. Casey Vos De Berkelduikers 38.17 2016 36.94
5. Iris Groot Nuelend De Berkelduikers 48.38 2016 38.18
6. Joep Klumpers Groenlose Zwemvereniging NT 38.57
7. Sam Langeland Montferland NT 41.58

AFGEM Fenne Hoekstra ZPC Livo NT 2015
AFGEM Anna Boenink Dos NT 2016
AFGEM Liv te Selle WWV Winterswijk NT
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Dolfijn Deel 1
Lichtenvoorde, 30-11-2025

Programmanr. 3 50m rugslag 5 - 8 jaar
30-11-2025 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mecx van der Burg WWV Winterswijk 1:04.07 201700375 55.95
2. Floor Berghuis De Berkelduikers 1:04.93 2017 56.28
3. Tijn Scheuter ZPC Livo 1:05.30 201800227 57.33
4. Jinthe Goldewijk ZPC Livo NT 2017 1:00.56
5. Noor Vreman ZPC Livo 1:14.81 2017 1:03.20
6. Christian Nelissen ZPC Livo NT 2018 1:06.23
7. Liva Rijntjes ZPC Livo 1:10.53 2017 1:06.66
8. Pieter Bloemberg ZPC Livo NT 2018 1:08.76
9. Nomi Worsink De Berkelduikers 1:39.01 2017 1:11.69

10. Tije Spanjaard ZPC Livo 1:23.09 2017 1:12.89
11. Jodie ter Welle De Berkelduikers 1:19.53 2018 1:30.40

AFGEM Lev te Pas ZPC Livo 1:05.55 201700701

Programmanr. 4 50m rugslag 9 - 10 jaar
30-11-2025 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yasmin Alsamier Montferland NT 48.24
2. Piet Spanjaard ZPC Livo NT 2016 1:01.85
3. Luus Sprenkelder ZPC Livo 1:08.64 2015 1:03.36
4. David Schellekens ZPC Livo 1:22.75 2016 1:04.08
5. Sam Raayman Montferland NT 1:04.53
6. Julia Bergman De Berkelduikers 1:01.09 2016 1:06.55
7. Elise Nelissen ZPC Livo 1:16.09 2015 1:08.99
8. Floor Hulshof ZPC Livo 1:10.22 2016 1:11.04
9. Luuk Lammers ZPC Livo 1:24.71 2016 1:11.94

10. Salomi Pruim ZPC Livo 1:30.37 2015 1:22.36
11. Luca Stapelbroek ZPC Livo NT 2016 1:42.98

AFGEM Loek Groot Kormelink ZPC Livo 59.70 2015
AFGEM Meike Wensing ZPC Livo 56.05 2015
AFGEM Kyara Douwens-Cordova Montferland NT

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30-11-2025 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Cato te Brake WWV Winterswijk NT 52.65
2. Lara Wensing ZPC Livo NT 2014 56.70
3. Nina Wentink Groenlose Zwemvereniging NT 57.72
4. Phileine Hukker WWV Winterswijk 1:06.66 201402590 1:01.05
5. Liv Kroezen ZPC Livo NT 2014 1:01.95
6. Elin Temming ZPC Livo 1:16.74 2014 1:07.50
7. Isabel Rietberg ZPC Livo 1:15.06 2014 1:13.42
8. Vajen Oolthuis ZPC Livo NT 2014 1:15.14

AFGEM Roos Nieuwenhuis WWV Winterswijk 57.17 201303292

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30-11-2025 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tobias Bijsterveld De Berkelduikers 1:17.81 2014 1:03.70
AFGEM James Tyler Croes ZPC Livo NT 2014
AFGEM Guus Welman ZPC Livo 1:00.69 201203359
AFGEM Dennis Dijkmans De Berkelduikers 1:24.94 2014
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Dolfijn Deel 1
Lichtenvoorde, 30-11-2025

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag 10 jaar en ouder
30-11-2025 - 14:41 Volledig reglement Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotte Ketelaar Montferland NT 1:27.94 44.44 1:27.94
2. Feline Hogewoning WWV Winterswijk 1:54.08 201303348 1:39.20 48.96 1:39.20
3. Lieke Wijers WWV Winterswijk 1:53.28 201500794 1:43.37 50.74 1:43.37

AFGEM Lynn Stapelbroek ZPC Livo NT 201202850

Programmanr. 8 100m rugslag 10 jaar en ouder
30-11-2025 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Theissen WWV Winterswijk 1:40.44 201401653 1:43.87 FJ 1 50.54 1:43.87
2. Elin ten Haaff Dos NT 201400784 1:43.87 FJ 2 51.37 1:43.87

Programmanr. 9 25m schoolslag 5 - 8 jaar
30-11-2025 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kato Klein Gebbink ZPC Livo 42.19 2019 33.27
2. Mees Mud De Berkelduikers 33.73 2017 33.34
3. Merel Ravenswaaij De Berkelduikers 36.69 2018 33.68
4. Julian Holkenborg ZPC Livo NT 2017 34.74
5. Mylou Klein Veldink ZPC Livo NT 2017 35.28
6. Lise Spekschoor ZPC Livo 44.61 2017 35.40
7. Mels Sprenkelder ZPC Livo 44.41 2018 35.47
8. Eline Bijsterveld De Berkelduikers 36.95 2017 38.27
9. Boaz Klein Gunnewiek ZPC Livo 42.99 2017 38.52

10. Lyde Duenk Montferland NT 39.36
11. Milan te Lindert ZPC Livo NT 2018 40.36
12. Anna Firing Groenlose Zwemvereniging NT 40.52
13. Jurre Hondshorst De Berkelduikers NT 2018 40.65
14. Fenna Wiegers Groenlose Zwemvereniging NT 41.10
15. Isa Zwaferink De Berkelduikers 45.33 2018 41.45
16. Dani Spanjaard ZPC Livo 52.88 2019 41.68
17. Quinn Sijm Groenlose Zwemvereniging NT 42.00
18. Nova Willemsen Groenlose Zwemvereniging NT 42.61
19. Chiem Hulshof ZPC Livo NT 2018 42.64
20. Mohammed Alsamier Montferland NT 42.70
21. Dieke Boland Dos 50.60 2018 42.80
22. Jozua Kuiperij ZPC Livo NT 2017 46.23
23. Rosalie Post ZPC Livo NT 2017 46.69
24. Lieke de Jong De Berkelduikers 50.52 2019 46.90
25. Finn de Jong De Berkelduikers 47.56 2017 48.34
26. Wout Slagman De Berkelduikers 49.25 2019 50.33
27. Nikita Aksonov De Berkelduikers 54.31 2018 50.54
28. Lynn Oolthuis ZPC Livo NT 2017 55.27

AFGEM Brend Bokkers ZPC Livo 37.42 2017
AFGEM Filou Evers ZPC Livo NT 2018
AFGEM Linde Heusinkveld ZPC Livo NT 2018
AFGEM Isabelle van Hilten ZPC Livo 57.07 2018
AFGEM Fien Wijdemans ZPC Livo NT 2017
AFGEM Vik Oldenboom Dos 43.26 2019
AFGEM Berat Guler De Berkelduikers 40.38 2017
AFGEM Sanne Hogeslag De Berkelduikers 37.78 2018
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Dolfijn Deel 1
Lichtenvoorde, 30-11-2025

Programmanr. 10 25m schoolslag 9 - 10 jaar
30-11-2025 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Casey Vos De Berkelduikers 32.70 2016 30.39
Roosje Bodde Montferland NT 30.39

3. Iris Groot Nuelend De Berkelduikers 34.29 2016 31.06
4. Joep Klumpers Groenlose Zwemvereniging NT 31.07
5. Indi Sturkenboom Groenlose Zwemvereniging NT 36.23
6. Yaro Grave ZPC Livo NT 2016 43.72
7. Sam Langeland Montferland NT 45.58

AFGEM Fenne Hoekstra ZPC Livo NT 2015
AFGEM Anna Boenink Dos NT 2016
AFGEM Liv te Selle WWV Winterswijk NT

Programmanr. 11 50m schoolslag 5 - 8 jaar
30-11-2025 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tijn Scheuter ZPC Livo 1:02.72 201800227 58.22 FJ 1
2. Floor Berghuis De Berkelduikers 1:03.93 2017 58.22 FJ 2
3. Mecx van der Burg WWV Winterswijk 1:12.29 201700375 1:07.21
4. Liva Rijntjes ZPC Livo 1:27.87 2017 1:15.49
5. Tije Spanjaard ZPC Livo 1:15.40 2017 1:15.91 FJ 1
6. Nomi Worsink De Berkelduikers 1:14.74 2017 1:15.91 FJ 2
7. Noor Vreman ZPC Livo 1:22.40 2017 1:16.32
8. Christian Nelissen ZPC Livo NT 2018 1:16.45
9. Jinthe Goldewijk ZPC Livo NT 2017 1:17.49

10. Pieter Bloemberg ZPC Livo NT 2018 1:17.65
11. Jodie ter Welle De Berkelduikers 1:37.31 2018 1:20.72

AFGEM Lev te Pas ZPC Livo 1:05.41 201700701

Programmanr. 12 50m schoolslag 9 - 10 jaar
30-11-2025 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elise Nelissen ZPC Livo 1:17.90 2015 55.30
2. Yasmin Alsamier Montferland NT 56.46
3. Julia Bergman De Berkelduikers 1:13.57 2016 59.04
4. Luus Sprenkelder ZPC Livo 1:09.16 2015 1:01.29
5. David Schellekens ZPC Livo 1:16.33 2016 1:07.98
6. Sam Raayman Montferland NT 1:14.79
7. Piet Spanjaard ZPC Livo NT 2016 1:15.27
8. Floor Hulshof ZPC Livo 1:19.47 2016 1:16.36
9. Luuk Lammers ZPC Livo 1:44.28 2016 1:24.29

10. Salomi Pruim ZPC Livo 1:26.08 2015 1:28.45
11. Luca Stapelbroek ZPC Livo NT 2016 1:43.15

AFGEM Loek Groot Kormelink ZPC Livo 1:10.86 2015
AFGEM Meike Wensing ZPC Livo 1:04.50 2015
AFGEM Kyara Douwens-Cordova Montferland NT
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Dolfijn Deel 1
Lichtenvoorde, 30-11-2025

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30-11-2025 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nina Wentink Groenlose Zwemvereniging NT 55.98
2. Liv Kroezen ZPC Livo NT 2014 57.48
3. Cato te Brake WWV Winterswijk NT 58.96
4. Elin Temming ZPC Livo 1:08.72 2014 1:00.27
5. Phileine Hukker WWV Winterswijk 1:02.81 201402590 1:01.48
6. Lara Wensing ZPC Livo NT 2014 1:05.11
7. Isabel Rietberg ZPC Livo 1:05.65 2014 1:05.83
8. Vajen Oolthuis ZPC Livo NT 2014 1:19.27

AFGEM Roos Nieuwenhuis WWV Winterswijk 1:07.20 201303292

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30-11-2025 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tobias Bijsterveld De Berkelduikers 1:05.50 2014 1:02.97
AFGEM James Tyler Croes ZPC Livo NT 2014
AFGEM Guus Welman ZPC Livo 57.68 201203359
AFGEM Dennis Dijkmans De Berkelduikers 1:50.30 2014

Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag 10 jaar en ouder
30-11-2025 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotte Ketelaar Montferland NT 1:44.27 50.10 1:44.27
2. Lieke Wijers WWV Winterswijk 2:01.08 201500794 1:49.46 53.02 1:49.46
3. Feline Hogewoning WWV Winterswijk 2:03.89 201303348 2:01.75 57.89 2:01.75

AFGEM Lynn Stapelbroek ZPC Livo 2:46.38 201202850

Programmanr. 16 100m schoolslag 10 jaar en ouder
30-11-2025 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Theissen WWV Winterswijk 2:07.75 201401653 1:56.13 56.23 1:56.13
2. Elin ten Haaff Dos NT 201400784 1:59.18 55.77 1:59.18

Programmanr. 17 25m vrije slag 5 - 8 jaar
30-11-2025 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julian Holkenborg ZPC Livo NT 2017 30.21
2. Mels Sprenkelder ZPC Livo 46.02 2018 31.02
3. Merel Ravenswaaij De Berkelduikers NT 2018 32.23
4. Kato Klein Gebbink ZPC Livo 49.12 2019 33.40
5. Mees Mud De Berkelduikers NT 2017 34.27
6. Isa Zwaferink De Berkelduikers NT 2018 34.43
7. Boaz Klein Gunnewiek ZPC Livo 33.96 2017 35.81
8. Dani Spanjaard ZPC Livo 45.00 2019 36.24
9. Nova Willemsen Groenlose Zwemvereniging NT 36.53

10. Fenna Wiegers Groenlose Zwemvereniging NT 38.34
11. Milan te Lindert ZPC Livo NT 2018 38.37
12. Eline Bijsterveld De Berkelduikers NT 2017 39.08
13. Anna Firing Groenlose Zwemvereniging NT 40.01
14. Mylou Klein Veldink ZPC Livo NT 2017 40.73
15. Lise Spekschoor ZPC Livo 41.73 2017 41.26
16. Dieke Boland Dos NT 2018 41.32
17. Chiem Hulshof ZPC Livo NT 2018 44.09
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Dolfijn Deel 1
Lichtenvoorde, 30-11-2025

Programmanr. 17, Alle, 25m vrije slag, 5 - 8 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

18. Mohammed Alsamier Montferland NT 44.55
19. Jurre Hondshorst De Berkelduikers NT 2018 46.24
20. Lyde Duenk Montferland NT 46.28
21. Jozua Kuiperij ZPC Livo NT 2017 46.69
22. Quinn Sijm Groenlose Zwemvereniging NT 49.03
23. Finn de Jong De Berkelduikers NT 2017 49.05
24. Rosalie Post ZPC Livo NT 2017 49.96
25. Nikita Aksonov De Berkelduikers NT 2018 53.33
26. Lynn Oolthuis ZPC Livo NT 2017 1:00.33
27. Wout Slagman De Berkelduikers NT 2019 1:03.44
28. Lieke de Jong De Berkelduikers NT 2019 1:03.69

AFGEM Filou Evers ZPC Livo NT 2018
AFGEM Isabelle van Hilten ZPC Livo 1:01.56 2018
AFGEM Vik Oldenboom Dos 39.42 2019
AFGEM Berat Guler De Berkelduikers NT 2017

Programmanr. 18 25m vrije slag 9 - 10 jaar
30-11-2025 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roosje Bodde Montferland NT 26.92
2. Joep Klumpers Groenlose Zwemvereniging NT 27.07
3. Yaro Grave ZPC Livo NT 2016 27.71
4. Iris Groot Nuelend De Berkelduikers NT 2016 33.03
5. Casey Vos De Berkelduikers NT 2016 33.49
6. Indi Sturkenboom Groenlose Zwemvereniging NT 33.56
7. Sam Langeland Montferland NT 38.14

AFGEM Fenne Hoekstra ZPC Livo NT 2015
AFGEM Liv te Selle WWV Winterswijk NT

Programmanr. 19 50m vrije slag 5 - 8 jaar
30-11-2025 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tijn Scheuter ZPC Livo 1:03.26 201800227 49.14
2. Mecx van der Burg WWV Winterswijk 1:00.08 201700375 51.37
3. Floor Berghuis De Berkelduikers 1:02.32 2017 57.44
4. Noor Vreman ZPC Livo 1:17.91 2017 1:07.92
5. Pieter Bloemberg ZPC Livo NT 2018 1:09.80 FJ 1
6. Jinthe Goldewijk ZPC Livo NT 2017 1:09.80 FJ 2
7. Christian Nelissen ZPC Livo NT 2018 1:09.84
8. Tije Spanjaard ZPC Livo 1:12.87 2017 1:12.80
9. Nomi Worsink De Berkelduikers 1:27.72 2017 1:18.13

10. Liva Rijntjes ZPC Livo 1:24.34 2017 1:19.17
11. Jodie ter Welle De Berkelduikers 1:27.81 2018 1:24.98

Programmanr. 20 50m vrije slag 9 - 10 jaar
30-11-2025 - 16:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yasmin Alsamier Montferland NT 45.73
2. Piet Spanjaard ZPC Livo NT 2016 53.10
3. Sam Raayman Montferland NT 57.51
4. David Schellekens ZPC Livo 1:09.79 2016 58.98
5. Luus Sprenkelder ZPC Livo 1:12.30 2015 1:00.19
6. Julia Bergman De Berkelduikers 1:04.48 2016 1:00.80
7. Elise Nelissen ZPC Livo 1:10.82 2015 1:02.17
8. Floor Hulshof ZPC Livo 1:12.51 2016 1:08.39
9. Luuk Lammers ZPC Livo 1:38.23 2016 1:17.98

10. Salomi Pruim ZPC Livo 1:25.44 2015 1:18.28
11. Luca Stapelbroek ZPC Livo NT 2016 1:55.36

AFGEM Loek Groot Kormelink ZPC Livo 56.93 2015
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Dolfijn Deel 1
Lichtenvoorde, 30-11-2025

Programmanr. 20, Alle, 50m vrije slag, 9 - 10 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Meike Wensing ZPC Livo 52.87 2015
AFGEM Kyara Douwens-Cordova Montferland NT
AFGEM Anna Boenink Dos NT 2016

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30-11-2025 - 16:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nina Wentink Groenlose Zwemvereniging NT 43.27
2. Lara Wensing ZPC Livo NT 2014 48.02
3. Phileine Hukker WWV Winterswijk 49.18 201402590 49.45
4. Cato te Brake WWV Winterswijk NT 50.84
5. Liv Kroezen ZPC Livo NT 2014 52.67
6. Elin Temming ZPC Livo 57.78 2014 56.44
7. Isabel Rietberg ZPC Livo 1:09.63 2014 1:03.94
8. Vajen Oolthuis ZPC Livo NT 2014 1:15.39

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30-11-2025 - 16:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tobias Bijsterveld De Berkelduikers 1:14.62 2014 1:01.78
AFGEM James Tyler Croes ZPC Livo NT 2014
AFGEM Guus Welman ZPC Livo 50.23 201203359
AFGEM Dennis Dijkmans De Berkelduikers 1:39.43 2014

Programmanr. 23 Dames, 100m vrije slag 10 jaar en ouder
30-11-2025 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotte Ketelaar Montferland NT 1:19.61 1:19.61
2. Feline Hogewoning WWV Winterswijk 1:38.12 201303348 1:27.98 40.70 1:27.98
3. Lieke Wijers WWV Winterswijk 1:42.29 201500794 1:33.50 45.72 1:33.50

AFGEM Lynn Stapelbroek ZPC Livo NT 201202850
AFGEM Roos Nieuwenhuis WWV Winterswijk NT 201303292

Programmanr. 24 100m vrije slag 10 jaar en ouder
30-11-2025 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Theissen WWV Winterswijk 1:45.28 201401653 1:31.42 43.60 1:31.42
2. Elin ten Haaff Dos NT 201400784 1:39.12 45.33 1:39.12


